
      Provozní  řád  školní  jídelny  ZŠ  Václava Havla  
              v Kralupech nad Vltavou,příspěvková organizace, 
                                          Revoluční  682  

                             Ceny  obědů od 1.1. 2024   

 7 -  10 let               =     29,-    Kč 
11-  14 let               =     32,-    Kč 
15-  18 let               =     35,-    Kč  
Zaměstnanci  =     40,-    Kč   

Školní rok = září – srpen /např.pokud strávníkovi je 11 
v srpnu příštího roku- platí již od září předchozího roku 
vyšší sazbu tj.32,-Kč - dle Vyhlášky 107/2005 Sb. 

Druhy plateb: souhlas s inkasem u všech bank, 
hotovost,převodem 

Obědy placené se souhlasem inkasa z bank se platí zpětně - 
vždy 18-22. v měsíci .  
Záloha se strhává v měsíci září – 650,-, 700,-,750,- Kč /dle 
věku/ 
Obědy placené hotově i převodem se platí zálohově před 
započetím stravovacího měsíce do 25. předchozího měsíce. 
Pozdější placení lze řešit až po dohodě s vedoucí ŠJ. 
Obědy se odhlašují minimálně 1 den předem do 13.30 hod. 
u vedoucí ŠJ, na terminálu u kanceláře,na 
web.stránkách ,,strava.cz“ nebo telefonicky. 
Obědy č.2  lze změnit do 8.00 hod. předchozí den. 
Při nemoci strávníka se nesmí odnášet obědy domů !!! 
Pouze  první den nemoci má rodič nárok si neodhlášený 
oběd vyzvednout, další dny nemoci musí odhlásit !!! 
K prokázání totožnosti slouží bezdotykové čipy. 
--------------------------------------------------------------------------- 



Bližší informace o školním stravování  Vám sdělí vedoucí 
školní jídelny  paní  Monika Krejzová. Tel. : 315  726 186 


